
第10号様式（第６条関係）

月 日 項 目 摘　　要 収　　入 支　　出 残　　額

4月26日 政務活動費（2人×35,000円×6か月） ¥420,000 ¥420,000

5月9日 3 4月分複写料金 ¥105 ¥419,895

8月19日 3 ６〜7月分複写料金 ¥121 ¥419,774

8月22日 4 書籍「地方自治課題解決事例集　第４次改訂版」 ¥9,999 ¥409,775

8月22日 4
書籍「わかりやすい社会保障制度改訂版、Q&A社会的

養育の実践」
¥6,380 ¥403,395

10月18日 政務活動費（2人×35,000円×6か月） ¥420,000 ¥823,395

12月23日 3 ８〜11月分複写料金 ¥948 ¥822,447

1月15日 1 第55回「議員の学校」参加費 ¥25,000 ¥797,447

2月3日 5 タウンニュース2025年元旦号大和版広告掲載料 ¥173,800 ¥623,647

2月13日 5 タウンニュース2025年元旦号大和版広告掲載料 ¥168,300 ¥455,347

3月4日 3 コピー用紙 ¥2,853 ¥452,494

3月27日 5 タウンニュース2025年3月28日号大和版広告掲載料 ¥206,580 ¥245,914

3月27日 5 タウンニュース2025年3月28日号大和版広告掲載料 ¥194,700 ¥51,214

3月31日 3 12~3月分複写料金 ¥811 ¥50,403

¥50,403

¥50,403

¥50,403

合　計 ¥840,000 ¥789,597 ¥50,403

令和６年度 


